UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

Coordenação do Curso de Medicina

EDITAL Nº. 16/2018/COORDENAÇÃO DO CURSO DE MEDICINA/UEMS DE

07 DE NOVEMBRO DE 2018.

TRANSFERÊNCIA EXTERNA

2º SEMESTRE 2018

O Coordenador do Curso de Medicina, no uso de suas atribuições legais, torna

público o Edital de Informação de Horário de Retirada das Respostas ao Recurso.

Os candidatos que queiram retirar as respostas referentes aos recursos impetrados contra

o resultado de Homologação das Inscrições devem fazê-lo entre as 07h30min e

11h30min.

Campo Grande-MS, 07 de novembro de 2018.

Prof. Me. Renato Bichat Pinto de Arruda.

Coordenador do Curso de Medicina